Dictus Johannes Bloijs hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo sito juxta aggerem Hijnthamensem inter communitatem ex utroque latere adiacentem tendente retro ad hereditatem Walteri de Hijntham et ante ad

hereditatem opidi de Busco et ex fossatis juxta dictum campum sitis et ad eundem campum de jure spectantibus atque ex molendino venti cum eius attinentiis et jure in dicto campo situato supportatam primodicto Johanni a Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer carpentarii prout in litteris hereditarie supportavit dicto Jacobo {streepje om ruimte op te vullen} ad opus dicte domus leprosororum cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 238r 03 ma 14-12-1405.

Voornoemde Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst droeg over aan voornoemde Jacobus van Vladeracken, tbv het leprozenhuis van der Eijendonc bij Den Bosch, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en schuur met ondergronden en 1 zester aangelegen roggeland, in Helvoirt, tussen Truda Spilmakers en haar kinderen enerzijds en Johannes Bathen soen anderzijds, (2) 16 lopen land, tegenover voornoemd huis en schuur, tussen voornoemde Truda enerzijds en voornoemde Johannes Bathen soen anderzijds, (3) 3 dagmaten beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd dat Hoesdenssche Broec, tussen kvw Gerardus Witloc enerzijds en erfgoed van het klooster Sint-Clara anderzijds, (4) ½ bunder beemd, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde kv Gerardus Witloc, (5) 12 lopen roggeland, in Helvoirt, tussen voornoemde Johannes Bathen soen enerzijds en Nijcholaus Coel Hille soen anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes Bloijs zvw Henricus van Zeelst gekocht had van Johannes Bertrams soen van Helvoert.

Dictus Johannes hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo (dg: et) et horreo cum suis fundis et una sextariata terre siliginee dictis domo et horreo adiacente sitis in parrochia de Helvoert inter hereditatem Trude Spilmakers (dg: ex uno) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Bathen soen ex alio atque ex XVI lopinatis terre sitis in opposito dictarum domus et horrei inter hereditatem dicte Trude ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Bathen soen ex alio atque ex tribus diurnatis prati sitis in dicta parrochia in loco dicto dat Hoesdenssche Broec inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Witloc ex uno et inter hereditatem conventus de Camera ex alio item ex dimidio bonario prati sito ibidem inter hereditatem dictorum liberorum dicti Gerardi Witloc ex utroque latere adiacentem item ex XII lopinatis terre siliginee sitis in dicta parrochia inter hereditatem dicti Johannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem Nijcholaus Coel Hille soen ex alio quam paccionem dictus Johannes Bloijs filius quondam Henrici de Zeelst erga Johannem Bertrams soen de Helvoert emendo acquisierat prout in litteris supportavit {hier staan: ..} ut supra (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 238r 04 ma 14-12-1405.

Voornoemde Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst droeg over aan voornoemde Jacobus van Vladeracken, tbv het leprozenhuis van der Eijendonc bij Den Bosch, een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Boosch, in de Beurdsche Straet, tussen erfgoed van wijlen Zegerus Cants nu Johannes van Uden enerzijds en erfgoed van Ghibo Jacops soen anderzijds, welke cijns aan voornoemde Johannes was verkocht<sup>15</sup> door Willelmus Weghen.

Dictus Johannes hereditarium census XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo area et orto sitis in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem quondam Zegeri Cants nunc ad Johannem de Uden spectantem ex uno et inter hereditatem Ghibonis Jacops soen ex alio venditum dicto Johanni a Willelmo Weghen prout in litteris hereditarie supportavit dicto Jacobo {streepje om ruimte op te

<sup>15</sup> Zie ← BP 1181 p 599r 06 vr 02-01-1400, verkoop van de cijns.

vullen} ad opus ut supra (dg: pro) cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 238r 05 za 12-12-1405.

Zie BP 1180 p 157r 06 di 24-03-1394: in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar de huizinge van wijlen Engbertus Ludinc van Dijk.

Ghisbertus van den Werde zvw Johannes zvw Ghisbertus van den Werde, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen Cristina dvw Hilla Jonckers, verkocht aan zijn broer Henricus, zvw voornoemde Johannes en Cristina, een n-erfcijns van 7 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406), gaande uit een huis en erf van wijlen voornoemde Hilla, in Den Bosch, tussen erfgoed van wijlen Petrus Steenwech enerzijds en erfgoed van Johannes van der Dijesen anderzijds, welk huis en erf Hilla Jonckers in cijns verkregen had van Johannes van Brolijo, reeds belast met b-erfcijnzen geschat op een totaal van 7 pond geld.

Ghisbertus van den Werde filius quondam Johannis filii quondam Ghisberti van den Werde ab eodem quondam Johanne et quondam Cristina filia quondam Hille Jonckers pariter genitus hereditarie vendidit Henrico suo fratri filio dictorum quondam Johannis et Cristine hereditarium censum septem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim nativitatibus Domini et pro primo termino Johannis proxime futuro ex domo et area dicte quondam Hille sita in Busco inter hereditatem quondam Petri Steenwech ex uno et inter hereditatem Johannis van der Dijesen ex alio quam domum et aream Hilla Jonckers erga Johannem de Brolijo ad censum acquisierat prout in litteris atque ex attinentiis dicte domus et aree singulis et universis ut dicebat (dg: sup) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditariis censibus ad summam septem librarum monete estimatis prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Lu et Jacobus datum in profesto Lucie.  
{In linker marge een verticale streep waarnaast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 238r 06 ma 14-12-1405.

Ludolphus van Boemel droeg over aan Petrus Scheenken zvw Johannes Scheenken van Vucht een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin van Johannes van den Berghe van Dommellen, in Den Bosch, aan de Peperstraat, tussen erfgoed van Deenkinus Scuerman enerzijds en erfgoed van Conrardus gewantsnijder anderzijds, welke pacht voornoemde Ludolphus gekocht had van voornoemde Johannes van den Berghe van Dommellen.

Ludolphus de Boemel hereditariam paccionem trium (dg: paccionem n) modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo area et orto Johannis van den Berghe van Dommellen sitis in Busco ad vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Deenkini Scuerman ex uno et inter hereditatem Conrardi rasoris pannorum ex alio (dg: ve) quam paccionem dictus Ludolphus erga prefatum Johannem (dg: de Dommellen) van den Berghe van Dommellen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Petro Scheenken filio quondam Johannis Scheenken #de Vucht# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Jacobus datum in crastino Lucie.

BP 1184 f 238r 07 ma 14-12-1405.

Gerardus Heerken zvw Gerardus Heerken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Heerken filius quondam Gerardi Heerken prebuit et reportavit.  
Testes datum.

**1184 f.238v.**

in crastino Lucie: maandag 14-12-1405.

quarta post Lucie: woensdag 16-12-1405.

BP 1184 f 238v 01 ma 14-12-1405.

Petrus zvw Johannes Scheenkens van Vucht droeg over aan Ludolphus Buc van Boemel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3/8 deel van een hoeve van wijlen Johannes van den Stripe, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Gruenincs Hoeve, (2) een stuk land, gnd den Crommen Acker, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Gruenincs Hoeve, tusen Theodericus Kijevit enerzijds en een gemene waterlaat gnd het Ghemeijn Waterlaet anderzijds, welke pacht voornoemde Petrus zvw Johannes Sceenken gekocht had van Gerardus Vuchtman en zijn zoon Johannes, met 7 nieuwe gulden en achterstallige termijnen van 2 jaar.

Petrus filius quondam Johannis Scheenkens de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex tribus octavis partibus cuiusdam mansi quondam Johannis van den Stripe siti in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Gruenincs Hoeve cum suis attinentiis universis quocumque locorum (dg: consistentibus) sitis et ex quadam pecia terre dicta den Crommen Acker sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Theoderici Kijevit ex uno et inter communem aqueductum dictum tGhemeijn Waterlaet ex alio quam paccionem dictus Petrus filius quondam Johannis (dg: Scheenken Sch) Sceenken erga Gerardum Vuchtman et Johannem eius filium emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho Buc de Boemel cum litteris et jure et #septem nu gulden et # arrestadiis sibi restantibus de #duobus# (dg: tribus) annis proxime preteritis ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Jacobus 'in crastino Lucie.